
 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 14/05/2022

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: CICLOSCALATA BORGOSESIA - ALPE NOVEIS - 1° PROVA ALPI QUOTA 1000 
Organizzata da: A.S.D. TEAM VALLI DEL ROSA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 16 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTI - JUNIOR - SENIOR A – SENIOR B - VETERANI A – 
VETERANI B - GENTLEMAN A – GENTLEMAN B - SUPERGENTLEMAN A - SUPERGENTLEMAN B - 
WOMAN B -  - 

 

 
POS
. 

ASS
. 

PETT
. ATLETA CAT

. 
SERIE
. 

POS
. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUN
TI 

1 1 453 PRANDI STEFANO GA 1º 1 A133915 06U1297 
BICISTORE 
CYCLING 
TEAM 

FCI 10 

2 2 415 CAPELLI SIMONE SA 1º 1 100563320
2 02W4353 LUNDICI 

SARCO S.C. FCI 9 

3 3 424 LANZONE FABIO J 2º 1 7998178 01TO031 

RODMAN 
AZIMUT 
SQUADRA 
CORS 

ACSI 8 

4 4 425 OTTONELLO ALESSANDRO SA 1º 2 A257942 01BI032 
OVERALL TRE 
COLLI 
CYCLING 

FCI 7 

5 5 418 BORDONE GIORGIO J 1º 2 7925304 01PM023 A.S.D. 
MAGICUNEO ACSI 6 

6 6 466 VIGO DAVIDE SB 2º 1 7908774 04CO033 ASD MAKAKO 
TEAM ACSI 5 

7 7 461 PORRO MAURO VB 1º 1 7917596 01CN016 
BICISTORE 
CYCLING 
TEAM 

ACSI 4 

8 8 427 CERUTTI GIACOMO J 1º 3 A188864 01U1320 GUIDI - 
ROSAS BIKE FCI 3 

9 9 473 NIGLIA MICHELE SGA 1º 1 7967750 04BG075 
ASD EX 3 
MOTRUE 
RACING 

ACSI 2 

10 10 462 ALLADIO LORENZO SB 1º 2 7925614 01PM018 
ASD SANETTI 
SPORT VV.F. 
CU 

ACSI 1 

11 11 406 BELLOTTO LUIGI SB 1º 3 A088133 01U1320 GUIDI - 
ROSAS BIKE FCI 0 

12 12 475 SANZONE LUIGI VB 2º 2 7936918 01NO019 
PEDALE 
COSSATESE - 
BELTRAM 

ACSI 0 

13 13 448 DOSSI CORRADO GA 2º 2 7998169 01TO031 

RODMAN 
AZIMUT 
SQUADRA 
CORS 

ACSI 0 

14 14 407 GODIO PAOLO SA 2º 3 8121905 01NO029 TEAM VALLI 
DEL ROSA ACSI 0 

15 15 454 MINUZ PAOLO GB 1º 1 7900090 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

16 16 465 DIRENZO ANGELO SA 2º 4 229048561 A051730 DI TUTTI I 
SENTIERI UISP 0 

17 17 429 PERSONEMI ROBERTO GA 2º 3 7925215 04BG038 
ASD 
GIULIANO 
BARCELLA 

ACSI 0 



18 18 450 CARRUBA DAVIDE VB 1º 3 7911643 04CO021 
ASD RAMPI 
CLUB 
BRIANZA 

ACSI 0 

19 19 449 WEBBER GABRIELE SGA 1º 2 7915638 05TN011 C. C. 
ROTALIANO 

ACSI 0 

20 20 404 SARASSO GIULIO J 2º 4 T. G. 01NO029 TEAM VALLI 
DEL ROSA ACSI 0 

21 21 413 AGOSTINONE DOMENICO GA 1º 4 A188986 01U2371 LORIS BIKE 
PRO TEAM FCI 0 

22 22 457 TACCA LUCA VB 2º 4 7901730 01NO003 AGOGNA 
BIKE 

ACSI 0 

23 23 437 BERTINOTTI STEFANO GA 2º 5 CS853680 235471 BILAKE 
MIASINO 

CSAI
N 0 

24 24 439 LODI ANDREA GA 1º 6 7902914 08MO028 
ARGON 18 - 
HICARI - 
STEMAX 

ACSI 0 

25 25 436 ZANACCHI ALDO SGA 2º 3 7919682 01BI009 
ASD TEAM 
CYCLING 
CENTER 

CSAI
N 0 

26 26 423 PASTORI LUCA SA 2º 5 7945442 01NO015 A.S.D. BIKE 
TRAINING ACSI 0 

27 27 408 ELLIONI MATTEO VA 2º 1 7909368 04MI216 ASD GB 
JUNIOR TEAM ACSI 0 

28 28 431 BILARDO STEFANO SGB 2º 1 7937473 01VB014 TEAM BRIKO ACSI 0 

29 29 459 GALLI GIANLUCA GA 2º 7 7904336 04VA121 U. C. INDUNO 
OLONA ACSI 0 

30 30 420 SCANDROGLIO ALESSANDR
O VA 2º 2 7957952 04VA067 

ASD 
CICLISTICA 
AVIS GALLAR 

ACSI 0 

31 31 402 GIACHINO LUCA VA 2º 3 7997149 01TO031 

RODMAN 
AZIMUT 
SQUADRA 
CORS 

ACSI 0 

32 32 417 CARRUBBA EMANUELE VB 2º 5 7925400 04CO021 
ASD RAMPI 
CLUB 
BRIANZA 

ACSI 0 

33 33 409 RAMPONI FABIO D 2º 1 7948061 01NO056 AUZATE - 
M.R.G. ACSI 0 

34 34 441 COPPO MONICA WO
M B 2º 1 7975867 01NO038 VELO CLUB 

VALSESIA ACSI 0 

35 35 400 FANCHINI ALESSANDRO J 2º 5 8115517 01NO038 VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 0 

36 36 430 GHIRARDELLI LORENZO SGB 1º 2 101037912
9 02K4477 MR BIKE FCI 0 

37 37 444 PASINI ANTONIO SGA 2º 4 7909462 04BG008 ASD CICLI 
GAMBA ACSI 0 

38 38 412 MARCHINI ALESSANDRO SB 1º 4 A248657 02J2151 
BREVIARIO 
BONATE 
SOPRA 

FCI 0 

39 39 440 RIVOLTINI FRANCO SGA 1º 5 7906199 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

40 40 416 PAROLINI ROBERTO VA 2º 4 7902653 04MN038 S.C. 
FORMIGOSA ACSI 0 

41 41 421 FORLANI MASSIMO VA 2º 5 7999756 01NO044 VELO CLUB 
VERCELLI ACSI 0 

42 42 435 FELTRINELLI ROBERTO GA 2º 8 7931518 01NO019 
PEDALE 
COSSATESE - 
BELTRAM 

ACSI 0 

43 43 464 FISICARO LUIGI GB 2º 2 A260538 02F4649 
SYSTEM 
CARS - 
COEDIL 

FCI 0 

44 44 455 SAGLIETTI OMAR GA 1º 9 7915418 01NO048 TEAM G.M. 
CERAMICHE ACSI 0 

45 45 419 RACHELLI MAURIZIO GA 2º 10 7920377 04VA095 ASD TEAM 
PERUFFO ACSI 0 



46 46 474 BIANCHI PAOLO ANTONIO SGA 1º 6 AT-
02705486 

0270142
2 G. C. VARZI CSI 0 

47 47 405 CAGNONE  MARCO VB 2º 6 7912210 01NO019 
PEDALE 
COSSATESE - 
BELTRAM 

ACSI 0 

48 48 460 GAGGINI DANIELA WO
M B 2º 2 7904331 04VA121 U. C. INDUNO 

OLONA ACSI 0 

49 49 471 SOMMARUGA FLAVIO SGB 1º 3 7900091 04VA121 U. C. INDUNO 
OLONA ACSI 0 

50 50 438 CALABRESE PIER CLAUDIO GA 2º 11 CS854193 01VB024 FUNTOS BIKE 
NRC 

CSAI
N 

0 

51 51 451 SPADONE ANDREA VA 2º 6 8106670 01VB003 
OSSOLA 
CYCLING 
TEAM 

ACSI 0 

52 52 403 AGAZZINI PIERCARLO GA 2º 12 7908088 01NO015 A.S.D. BIKE 
TRAINING ACSI 0 

53 53 443 GALBASINI MAURO SGA 2º 7 7903213 04VA071 ASD GEMME 
BIKE ACSI 0 

54 54 433 FRANZOSI MARCO PARIDE 
ROBERTO D 2º 2 8113065 04MI067 

ASD 
EUROBICI 
MILANO 

ACSI 0 

55 55 434 FRANZOSI ROBERTO EFREM GB 2º 3 7901942 04MI067 
ASD 
EUROBICI 
MILANO 

ACSI 0 

56 56 426 FEDELI CLAUDIO SGA 1º 8 A211783 01U2371 LORIS BIKE 
PRO TEAM FCI 0 

57 57 442 SAGLIASCHI LIVIO SGA 2º 9 7920155 01NO024 U. C. D. 
PRATESE ACSI 0 

58 58 452 BELARDELLI CHIARA WO
M B 2º 3 8105598 01VB003 

OSSOLA 
CYCLING 
TEAM 

ACSI 0 

59 59 470 NIGRO ROBERTO VB 2º 7 A136916 02N4384 
TEAM VALLE 
OLONA 
A.S.D. 

FCI 0 

60 60 401 MERLERATTI REMO SGB 2º 4 7917759 01NO019 
PEDALE 
COSSATESE - 
BELTRAM 

ACSI 0 

61 61 411 COLOMBINI MASSIMO SGA 2º 10 8113882 12RM515 
A.S.D. 
BRONTOLO 
BIKE 

ACSI 0 

62 62 432 PICCOLINI MAURO GB 2º 4 7920482 04VA048 ASD BERTI ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 33 409 RAMPONI FABIO D 2º 1 7948061 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 10 

2 54 433 FRANZOSI MARCO 
PARIDE ROBERTO D 2º 2 8113065 04MI067 ASD EUROBICI MILANO ACSI 9 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 3 424 LANZONE FABIO J 2º 1 7998178 01TO031 RODMAN AZIMUT 
SQUADRA CORS ACSI 10 

2 5 418 BORDONE GIORGIO J 1º 2 7925304 01PM023 A.S.D. 
MAGICUNEO ACSI 9 

3 8 427 CERUTTI GIACOMO J 1º 3 A18886401U1320 GUIDI - ROSAS 
BIKE FCI 8 



4 20 404 SARASSO GIULIO J 2º 4 T. G. 01NO029 TEAM VALLI DEL 
ROSA ACSI 7 

5 35 400 FANCHINI ALESSANDRO J 2º 5 8115517 01NO038 VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 6 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR A -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 2 415 CAPELLI SIMONE SA 1º 1 100563320202W4353 LUNDICI 
SARCO S.C. FCI 10 

2 4 425 OTTONELLO ALESSANDRO SA 1º 2 A257942 01BI032 
OVERALL 
TRE COLLI 
CYCLING 

FCI 9 

3 14 407 GODIO PAOLO SA 2º 3 8121905 01NO029 TEAM VALLI 
DEL ROSA ACSI 8 

4 16 465 DIRENZO ANGELO SA 2º 4 229048561 A051730 DI TUTTI I 
SENTIERI UISP 7 

5 26 423 PASTORI LUCA SA 2º 5 7945442 01NO015 A.S.D. BIKE 
TRAINING 

ACSI 6 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR B -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 6 466 VIGO DAVIDE SB 2º 1 7908774 04CO033 ASD MAKAKO 
TEAM ACSI 10 

2 10 462 ALLADIO LORENZO SB 1º 2 7925614 01PM018 
ASD SANETTI 
SPORT VV.F. CU ACSI 9 

3 11 406 BELLOTTO LUIGI SB 1º 3 A08813301U1320 GUIDI - ROSAS 
BIKE FCI 8 

4 38 412 MARCHINI ALESSANDRO SB 1º 4 A24865702J2151 BREVIARIO 
BONATE SOPRA FCI 7 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI A -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.

POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 27 408 ELLIONI MATTEO VA 2º 1 7909368 04MI216 
ASD GB 
JUNIOR 
TEAM 

ACSI 10 

2 30 420 SCANDROGLIO ALESSANDRO VA 2º 2 7957952 04VA067 
ASD 
CICLISTICA 
AVIS GALLAR 

ACSI 9 

3 31 402 GIACHINO LUCA VA 2º 3 7997149 01TO031 

RODMAN 
AZIMUT 
SQUADRA 
CORS 

ACSI 8 

4 40 416 PAROLINI ROBERTO VA 2º 4 7902653 04MN038
S.C. 
FORMIGOSA ACSI 7 

5 41 421 FORLANI MASSIMO VA 2º 5 7999756 01NO044 VELO CLUB 
VERCELLI ACSI 6 

6 51 451 SPADONE ANDREA VA 2º 6 8106670 01VB003 
OSSOLA 
CYCLING 
TEAM 

ACSI 5 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI B -  



 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 7 461 PORRO MAURO VB 1º 1 7917596 01CN016 BICISTORE 
CYCLING TEAM ACSI 10 

2 12 475 SANZONE LUIGI VB 2º 2 7936918 01NO019
PEDALE 
COSSATESE - 
BELTRAM 

ACSI 9 

3 18 450 CARRUBA DAVIDE VB 1º 3 7911643 04CO021 ASD RAMPI CLUB 
BRIANZA ACSI 8 

4 22 457 TACCA LUCA VB 2º 4 7901730 01NO003 AGOGNA BIKE ACSI 7 

5 32 417 CARRUBBA EMANUELE VB 2º 5 7925400 04CO021 ASD RAMPI CLUB 
BRIANZA ACSI 6 

6 47 405 CAGNONE  MARCO VB 2º 6 7912210 01NO019
PEDALE 
COSSATESE - 
BELTRAM 

ACSI 5 

7 59 470 NIGRO ROBERTO VB 2º 7 A13691602N4384 TEAM VALLE OLONA 
A.S.D. 

FCI 4 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 453 PRANDI STEFANO GA 1º 1 A133915 06U1297 
BICISTORE 
CYCLING 
TEAM 

FCI 10 

2 13 448 DOSSI CORRADO GA 2º 2 7998169 01TO031 

RODMAN 
AZIMUT 
SQUADRA 
CORS 

ACSI 9 

3 17 429 PERSONEMI ROBERTO GA 2º 3 7925215 04BG038 ASD GIULIANO 
BARCELLA ACSI 8 

4 21 413 AGOSTINONE DOMENICO GA 1º 4 A188986 01U2371 LORIS BIKE 
PRO TEAM FCI 7 

5 23 437 BERTINOTTI STEFANO GA 2º 5 CS853680 235471 BILAKE 
MIASINO CSAIN6 

6 24 439 LODI ANDREA GA 1º 6 7902914 08MO028
ARGON 18 - 
HICARI - 
STEMAX 

ACSI 5 

7 29 459 GALLI GIANLUCA GA 2º 7 7904336 04VA121 U. C. INDUNO 
OLONA ACSI 4 

8 42 435 FELTRINELLI ROBERTO GA 2º 8 7931518 01NO019 
PEDALE 
COSSATESE - 
BELTRAM 

ACSI 3 

9 44 455 SAGLIETTI OMAR GA 1º 9 7915418 01NO048 TEAM G.M. 
CERAMICHE ACSI 2 

10 45 419 RACHELLI MAURIZIO GA 2º 10 7920377 04VA095 ASD TEAM 
PERUFFO ACSI 1 

11 50 438 CALABRESE PIER 
CLAUDIO GA 2º 11 CS854193 01VB024 FUNTOS BIKE 

NRC CSAIN0 

12 52 403 AGAZZINI PIERCARLO GA 2º 12 7908088 01NO015 A.S.D. BIKE 
TRAINING ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 15 454 MINUZ PAOLO GB 1º 1 7900090 04VA117TEAM DUEBI ACSI 10 

2 43 464 FISICARO LUIGI GB 2º 2 A26053802F4649 SYSTEM CARS - 
COEDIL FCI 9 



3 55 434 FRANZOSI ROBERTO 
EFREM GB 2º 3 7901942 04MI067 ASD EUROBICI 

MILANO ACSI 8 

4 62 432 PICCOLINI MAURO GB 2º 4 7920482 04VA048ASD BERTI ACSI 7 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 9 473 NIGLIA MICHELE SGA 1º 1 7967750 04BG075 ASD EX 3 
MOTRUE RACING ACSI 10 

2 19 449 WEBBER GABRIELE SGA 1º 2 7915638 05TN011 C. C. ROTALIANO ACSI 9 

3 25 436 ZANACCHI ALDO SGA 2º 3 7919682 01BI009 ASD TEAM 
CYCLING CENTER CSAIN8 

4 37 444 PASINI ANTONIO SGA 2º 4 7909462 04BG008 ASD CICLI 
GAMBA ACSI 7 

5 39 440 RIVOLTINI FRANCO SGA 1º 5 7906199 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 6 

6 46 474 BIANCHI PAOLO 
ANTONIO SGA 1º 6 AT-

0270548602701422 G. C. VARZI CSI 5 

7 53 443 GALBASINI MAURO SGA 2º 7 7903213 04VA071 ASD GEMME BIKE ACSI 4 

8 56 426 FEDELI CLAUDIO SGA 1º 8 A211783 01U2371 LORIS BIKE PRO 
TEAM FCI 3 

9 57 442 SAGLIASCHI LIVIO SGA 2º 9 7920155 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 2 

10 61 411 COLOMBINI MASSIMO SGA 2º 10 8113882 12RM515 A.S.D. 
BRONTOLO BIKE ACSI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 28 431 BILARDO STEFANO SGB 2º 1 7937473 01VB014 TEAM BRIKO ACSI 10 
2 36 430 GHIRARDELLI LORENZO SGB 1º 2 101037912902K4477 MR BIKE FCI 9 

3 49 471 SOMMARUGA FLAVIO SGB 1º 3 7900091 04VA121 U. C. INDUNO 
OLONA ACSI 8 

4 60 401 MERLERATTI REMO SGB 2º 4 7917759 01NO019 
PEDALE 
COSSATESE - 
BELTRAM 

ACSI 7 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN B -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 34 441 COPPO MONICA WOM 
B 2º 1 7975867 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 10 

2 48 460 GAGGINI DANIELA WOM 
B 2º 2 7904331 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 9 

3 58 452 BELARDELLI CHIARA WOM 
B 2º 3 8105598 01VB003 OSSOLA CYCLING 

TEAM ACSI 8 

 

 

 

 

 



 

 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 14/05/2022

ELENCO ISCRITTI 
Nome Gara: CICLOSCALATA BORGOSESIA - ALPE NOVEIS - 1° PROVA ALPI QUOTA 1000 
Organizzata da: A.S.D. TEAM VALLI DEL ROSA 
Edizione: 1^  

PARTENZA ALLE ORE: 14.30 
 

PET. ATLETA CAT. SERIEDATA N. TESSERA CODICE SOCIETA' ENTE 
400 FANCHINI ALESSANDRO J 2º 23/05/97 8115517 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 

401 MERLERATTI REMO SGB 2º 11/10/57 7917759 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAMI ACSI 

402 GIACHINO LUCA VA 2º 29/09/82 7997149 01TO031 RODMAN AZIMUT 
SQUADRA CORSE ACSI 

403 AGAZZINI PIERCARLO GA 2º 17/04/70 7908088 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 
404 SARASSO GIULIO J 2º 22/12/97 T. G. 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 

405 CAGNONE  MARCO VB 2º 12/02/76 7912210 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAMI ACSI 

406 BELLOTTO LUIGI SB 1º 13/06/83 A088133 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 
407 GODIO PAOLO SA 2º 29/12/89 8121905 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 
408 ELLIONI MATTEO VA 2º 17/08/78 7909368 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 
409 RAMPONI FABIO D 2º 09/07/05 7948061 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 
411 COLOMBINI MASSIMO SGA 2º 02/12/62 8113882 12RM515 A.S.D. BRONTOLO BIKE ACSI 

412 MARCHINI ALESSANDRO SB 1º 23/07/84 A248657 02J2151 BREVIARIO BONATE 
SOPRA FCI 

413 AGOSTINONE DOMENICO GA 1º 28/05/70 A188986 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 
415 CAPELLI SIMONE SA 1º 11/04/91 1005633202 02W4353 LUNDICI SARCO S.C. FCI 
416 PAROLINI ROBERTO VA 2º 26/01/78 7902653 04MN038 S.C. FORMIGOSA ACSI 

417 CARRUBBA EMANUELE VB 2º 26/09/73 7925400 04CO021 ASD RAMPI CLUB 
BRIANZA ACSI 

418 BORDONE GIORGIO J 1º 06/07/94 7925304 01PM023 A.S.D. MAGICUNEO ACSI 
419 RACHELLI MAURIZIO GA 2º 14/12/70 7920377 04VA095 ASD TEAM PERUFFO ACSI 

420 SCANDROGLIO ALESSANDROVA 2º 27/04/79 7957952 04VA067 ASD CICLISTICA AVIS 
GALLARATE ACSI 

421 FORLANI MASSIMO VA 2º 09/01/78 7999756 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 
423 PASTORI LUCA SA 2º 23/04/89 7945442 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 

424 LANZONE FABIO J 2º 03/06/98 7998178 01TO031 RODMAN AZIMUT 
SQUADRA CORSE ACSI 

425 OTTONELLO ALESSANDRO SA 1º 11/12/90 A257942 01BI032 
OVERALL TRE COLLI 
CYCLING TEAM FCI 

426 FEDELI CLAUDIO SGA 1º 18/05/60 A211783 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 
427 CERUTTI GIACOMO J 1º 15/12/95 A188864 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 

429 PERSONEMI ROBERTO GA 2º 15/09/68 7925215 04BG038 ASD GIULIANO 
BARCELLA ACSI 

430 GHIRARDELLI LORENZO SGB 1º 04/06/56 1010379129 02K4477 MR BIKE FCI 
431 BILARDO STEFANO SGB 2º 07/11/57 7937473 01VB014 TEAM BRIKO ACSI 
432 PICCOLINI MAURO GB 2º 25/01/65 7920482 04VA048 ASD BERTI ACSI 

433 FRANZOSI MARCO PARIDE 
ROBERTO D 2º 29/07/04 8113065 04MI067 ASD EUROBICI MILANO ACSI 

434 FRANZOSI ROBERTO EFREM GB 2º 02/04/67 7901942 04MI067 ASD EUROBICI MILANO ACSI 

435 FELTRINELLI ROBERTO GA 2º 16/05/72 7931518 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAMI ACSI 



436 ZANACCHI ALDO SGA 2º 20/04/61 7919682 01BI009 ASD TEAM CYCLING 
CENTER CSAIN

437 BERTINOTTI STEFANO GA 2º 02/04/70 CS853680 235471 BILAKE MIASINO CSAIN
438 CALABRESE PIER CLAUDIO GA 2º 26/07/72 CS854193 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN

439 LODI ANDREA GA 1º 18/12/68 7902914 08MO028 ARGON 18 - HICARI - 
STEMAX ACSI 

440 RIVOLTINI FRANCO SGA 1º 26/05/62 7906199 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 

441 COPPO MONICA WOM 
B 2º 28/08/73 7975867 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 

442 SAGLIASCHI LIVIO SGA 2º 27/05/61 7920155 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 
443 GALBASINI MAURO SGA 2º 10/11/58 7903213 04VA071 ASD GEMME BIKE ACSI 
444 PASINI ANTONIO SGA 2º 08/06/60 7909462 04BG008 ASD CICLI GAMBA ACSI 

446 SALTO PIER MARIO GA 1º 28/06/71 7944624 01TO023 CICLI BONI RACING 
TEAM ACSI 

448 DOSSI CORRADO GA 2º 09/04/71 7998169 01TO031 RODMAN AZIMUT 
SQUADRA CORSE ACSI 

449 WEBBER GABRIELE SGA 1º 12/09/60 7915638 05TN011 C. C. ROTALIANO ACSI 

450 CARRUBA DAVIDE VB 1º 26/09/73 7911643 04CO021 ASD RAMPI CLUB 
BRIANZA ACSI 

451 SPADONE ANDREA VA 2º 09/09/79 8106670 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 

452 BELARDELLI CHIARA WOM 
B 2º 26/01/80 8105598 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 

453 PRANDI STEFANO GA 1º 23/03/71 A133915 06U1297 BICISTORE CYCLING 
TEAM FCI 

454 MINUZ PAOLO GB 1º 09/12/64 7900090 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 
455 SAGLIETTI OMAR GA 1º 03/07/71 7915418 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 
457 TACCA LUCA VB 2º 21/06/75 7901730 01NO003 AGOGNA BIKE ACSI 
459 GALLI GIANLUCA GA 2º 21/01/71 7904336 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 

460 GAGGINI DANIELA WOM 
B 2º 03/06/72 7904331 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 

461 PORRO MAURO VB 1º 30/04/76 7917596 01CN016 BICISTORE CYCLING 
TEAM ACSI 

462 ALLADIO LORENZO SB 1º 13/08/84 7925614 01PM018 ASD SANETTI SPORT 
VV.F. CUNEO 

ACSI 

464 FISICARO LUIGI GB 2º 02/12/67 A260538 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 
465 DIRENZO ANGELO SA 2º 18/03/88 229048561 A051730 DI TUTTI I SENTIERI UISP 
466 VIGO DAVIDE SB 2º 05/05/87 7908774 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 

470 NIGRO ROBERTO VB 2º 02/02/75 A136916 02N4384 TEAM VALLE OLONA 
A.S.D. FCI 

471 SOMMARUGA FLAVIO SGB 1º 07/07/57 7900091 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 
472 NICASTRI LUCA GB 1º 11/08/66 7900122 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 

473 NIGLIA MICHELE SGA 1º 23/02/60 7967750 04BG075 ASD EX 3 MOTRUE 
RACING ACSI 

474 BIANCHI PAOLO ANTONIO SGA 1º 27/07/61 AT-
02705486 02701422 G. C. VARZI CSI 

475 SANZONE LUIGI VB 2º 20/11/76 7936918 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAMI ACSI 

 
TOTALE ATLETI IN ELENCO: 64 


